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Guida di sostegno
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SZ 4531.000 - Guida di sostegno per profilati di
adattamento TS, fissaggio su un solo lato

Con fissaggio su un lato ai profili di adattamento 482,6 mm (19").

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto
Materiale

Superficie

Parti incluse nella fornitura
Lunghezza

Dimensioni di montaggio

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 4531.000

Montaggio sul profilo, 482,6 mm (19").
Lamiera d'acciaio

Zincato

Materiale di fissaggio

270 mm

Installation depth for components: 482,6 mm
Larghezza di montaggio per componenti: 19"

10 pz.

4.4

4.595

73269098
4028177102408
EC002620
EC002620

27189261



